А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ОЛЬХОВАТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ №_____
р.п. Ольховатка

О внесении изменений в постановление

администрации Ольховатского

муниципального района Воронежской

области от 14.01.2013 № 4

«Об образовании избирательных участков

для проведения выборов и референдумов

всех уровней на территории района»

         В соответствии с ч. 2, 3 ст. 22 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», в целях уточнения границ избирательных участков, по согласованию с территориальной избирательной комиссией Ольховатского муниципального района, администрация Ольховатского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести изменения в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 14.01.2013 № 4 «Об образовании избирательных участков для   проведения выборов и  референдумов всех   уровней   на   территории   района» (далее – постановление):
         1.2. В приложение к постановлению «Список избирательных участков для проведения выборов и референдумов всех уровней на территории Ольховатского муниципального района» внести изменения, изложив описание избирательных участков 25/02 и 25/18 в следующей редакции:
         1.2.1. Избирательный участок N 25/02
Центр: спортзал МБУ ДО Ольховатская ДЮСШ,

Воронежская область, Ольховатский район, р.п. Ольховатка, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 1,
тел. 47-1-67
Границы участка:

р.п. Ольховатка - улицы Герцена, Грибоедова, Дружбы, Кирпичный завод, Кольцова, Комарова, Коммунальная, Некрасова, Никитина, Овражная, Островского, Пионерская, Сахарников, Славянская, Совхозная, Солнечная, Чехова, Чкалова, 50 лет ВЛКСМ, Силина, Черткова, Московская.
      Избирательный участок N 25/18
Центр: библиотека Караяшниковского сельского дома культуры,

Воронежская область, Ольховатский район, сл. Караяшник, ул. Центральная,

д. 17 «а»,

тел. 44-2-68

Границы участка:

слобода Новокараяшник, хутора – Высокий, Крюков.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в районной общественно-политической газете «Ольховатский вестник».

Исполняющий полномочия

главы Ольховатского

муниципального района

                              Н.И.  Тищенко